
 
 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA DELLE DIREZIONI OPER ATIVE ROMA  
direzione.aziendale@pec.izslt.it Direzione  
protocollogenerale@pec.izslt.it Ufficio del Protocollo 
diagnostica@pec.izslt.it Direzione Operativa Diagnostica 

Generale 
sierologia@pec.izslt.it Direzione Operativa Sierologia 
virologia@pec.izstl.it Direzione Operativa Diagnosi delle 

Malattie Virali e delle Leptospirosi 
latte@pec.izslt.it Direzione operativa Controllo 

dell’Igiene, Produzione e 
Trasformazione del latte 

produzionizootecniche@pec.izslt.it Direzione Operativa Produzioni 
Zootecniche 

alimenti@pec.izslt.it Direzione operativa Controllo Alimenti 
chimico@pec.izslt.it Direzione Operativa Chimica 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA DEGLI UFFICI DI STAF F  
accettazione@pec.izstl.it Ufficio di Staff Accettazione, 

Refertazione e Sportello dell’Utente 
biotecnologie@pec.izslt.it Ufficio di Staff Biotecnologie 
osservatorio@pec.izslt.it Ufficio di Staff Osservatorio 

Epidemiologico 
csra@pec.izslt.it Ufficio di Staff Centro Studi per la 

Sicurezza Alimentare 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA DELLE DIREZIONI AMMI NISTRATIVE  

qualita@pec.izstl.it Ufficio di Staff Qualità 
daps@pec.it Direzione Acquisizione Beni e Servizi 
ricerca@pec.izstl.it Ufficio di Staff Ricerca, Sviluppo e 

Cooperazione Internazionale 
formazione@pec.izstl.it Ufficio di Staff Formazione, 

Comunicazione e Documentazione 
controllogestione@pec.izslt.it Ufficio di Staff Controllo di Gestione 
personale@pec.izstl.it Direzione Gestione Risorse Umane 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA UNITA’ E SERVIZI  

prevenzione@pec.izslt.it Servizio di Prevenzione e Protezione 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA DELLE SEZIONI DEL LA ZIO   

rieti@pec.izstl.it Sezione di Rieti 
latina@pec.izslt.it Sezione di Latina 
viterbo@pec.izstl.it Sezione di Viterbo 
INDIRIZZI DI POSTA CERTIFICATA DELLE SEZIONI DELLA TOSCANA  

arezzo@pec.izstl.it Sezione di Arezzo 
firenze@pec.izslt.it Sezione di Firenze 
grosseto@pec.izslt.it Sezione di Grosseto 
pisa@pec.izslt.it Sezione di Pisa 
siena@pec.izslt.it Sezione di Siena 
 


